MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 27, de 11 de outubro de 2018

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2018

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Psiquiatria, Pediatria, Pneumologia, Geriatria, Ortopedia e Otorrinolaringologia.

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de recursos,   para o

emprego de Médico, nas especialidades de Psiquiatria, Pediatria, Pneumologia, Geriatria,

Ortopedia, e Otorrinolaringologia. Para as especialidades de Psiquiatria, Pneumologia e

Geriatria, não houve candidatos inscritos.

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11687 Lucimara Bui Barganton Aprovada 64 1ª

11691 Ewerton Vicente Hemerly Aprovado 18 2ª

11688 Marina Lucchini Pontes
Nogueira

Aprovada 11 3ª

Médico/ Ortopedia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11693 Gabriel Faria Checoli Aprovado 29 1ª

11696 Christian Alexandre
Merenciano Pereira

Aprovado 24 2ª

Médico/ Otorrinolaringologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11689 Cintia Vanette Aprovada 12,5 1ª

Várzea Paulista, 13 de novembro de 2018

Monica Rodrigues de Carvalho                                               Carlos Teixeira da Silva

 Gestora  Municipal de Saúde                                       Gestor Municipal de Gestão Pública